
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ  

14.12.2023 №31/64 
м. Володимир   
Про внесення змін до  Статуту 
комунального закладу «Заклад 
дошкільної освіти (дитячий садок) 
№ 3 «Сонечко»  
Володимирської міської ради    

Відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», враховуючи 
рішення Володимирської міської ради від 30.09.2022 року № 17/15 «Про зміну 
назви вулиць (провулків) у населених пунктах Володимир-Волинської міської 
територіальної громади», керуючись ст. ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Визначити місцезнаходження комунального закладу «Заклад дошкільної 

освіти (дитячий садок) № 3 «Сонечко»  Володимирської міської ради: вулиця  
Андрія Войнаровського, будинок 1, місто Володимир, Волинської області, 
44700. 

2. Внести зміни до Статуту комунального закладу «Заклад дошкільної 
освіти (дитячий садок) № 3 «Сонечко»  Володимирської міської ради, виклавши 
його у новій редакції (додається).   

3. Директору комунального закладу «Заклад дошкільної освіти (дитячий 
садок) № 3 «Сонечко»  Володимирської міської ради (Ростопчина Н. В.)  
здійснити необхідні дії у відповідності до вимог законодавства України щодо 
проведення реєстрації змін до відомостей про юридичну особу у Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту і міжнародного співробітництва. 
 
Міський голова                                                                              Ігор 
ПАЛЬОНКА 



Наталія Ростопчина 0935073100  
 


